
DODATEK C. 3

ke smlouvě o dílo č. 6622053287 uzavřené dne 20. 7. 2022 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 

19. 12. 2022 a dodatku č. 2 uzavřeného dne 2. 10. 2023 na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Bratislavská 68 v Brně - oprava jižního křídla střechy - provizorní podepření11 (dále jen 

„smlouva") ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

6622053287/3

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem dodatku je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/087 konané dne 

12.6.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder vedoucí OSM MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku,

Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

WELLCO Brno s.r.o.

se sídlem Příkop 838/6, 602 00 Brno 

zastoupená jednatelem Ing. Janem Šenkýřem 

IČO 25337009 

DIČ CZ25337009

k podpisu dodatku a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Jan Šenkýř, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26670 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení smlouvy mění a doplňuje takto:

Doba plnění

Dosavadní text odstavce 2.1 se ruší a nahrazuje se novým textem odstavce 2.1, který zní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 10. 2024. Práce budou provedeny v souladu 

s harmonogramem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 3 bude uzavřen elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna 

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně. 

V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis bude dodatek vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

1



Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 3 před jeho podpisem seznámily a že 

dodatek č. 3 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 3 podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 3 zašle správci 

registru smluv k uveřejnění objednatel.

Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/087 konané dne 12.6.2024

Příloha - harmonogram

V Brně dne

14.06.2024
08:35 Datum: 2024.06.14 

08:25:36 +02'00'Statutární město Brno 

Ing. Richard Elleder 

vedoucí OSM MMB 

objednatel

Ing. Jan Šenkýř

jednatel

zhotovitel

2



Bratislavská 68 v Brně - oprava jižního křídla střechy - provizorní podepření 

WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

2024

září říjenčervenecčervenHarmonogram prací srpen

5 1 2 3 4 1 2 3 4 52 3 41 2 3 4 11 2 3 4Název díluDíl

-podchyceni nárožní části vč. demontáže

Túprava nárožní části
:lišlil:rozebrání střešního plášté ijjHíiíi!

výměna poškozených prvků krovu na rozebrané části střechy
lilii.příložkováni/doplnéní - stropni trámy

oprava laťování

nové úžlabí

nová střešní krytina
T lildoplnění kleštin dle PD


